|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuua 48
08.02.2026

Manbumku, 100m Ha cnuHe

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

14

Pamunus, Nms

-15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

MBAHOB matBeli
KAPLIMOB Anmas
MAPKOBWY Bsuecnas
MWHIA3ETAVHOB Manuk
KOJINH PomaH
KYCWOW ViBaH
TYXBATAJIMIEB Ackap
®A3JIbIEB AMup
TAKOKOB Wnbs
30J10TOB Muxaun
HEBMATYN/IMH YcmaH
HE®PENOB ®épnop
MPNXO4bKO UnnaH
KOPHWNOB ®ununn
HWKOJ/TAEB OmuTpuii
LLUAOMAK Poctucnas
KVNCENEB Apocnas
CTYMNWH PomaH
APTEMOB Kupunn
BOJIOKUTWH AHgpeii
BA/IMEB Tumyp
BEPIEP AnekcaHap
LWNTABVEB PamasaH
CEMEHOB faHuun
BUKTUMWNPOB VickaHaep
KOCMATKWH CrenaH
FTANIMAXMETOB [aHuc
CA®UH PaHenb
MEYEB WMBaH
KUPHOLWLKWH Nes
BOHOAPbL AHppeii
NbIHANH ApTém
TPETbAKOB BborgaH
BOVIKOB Anppeii

16 - 18 net

©CoOo~NOUOaPA~WNPRE

MAJTKWH AnekcaHap
EBOOKMMOB Bnagumup
MATBEEB Kupunn
30/10TOB EBreHuii
LAPUIOB Ammaan
NYKbAHOB AaHunn
TPNTOPLEB danuun
TOPENOB JleB
rONIOMNAOB ApceHwuii
3NHYEHKO faxuun
ObAYKOB Tpodhum
LWAAXMETOB Hcyd
CEMWH Erop
TATMPOB Amup
CENELKKNY Muxaun

r/p

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2010
2008
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010

1]

Il

Il

Il

11

11

Il

1]l

Il

1]

11
I1OH.
[tOH.
1]l

1]l
[HOH.

KomaHpa

CLLOP Mowkap-Ona

LN "MY CHAMPS" KazaHb
CLUOP Ne6 Omck

"AK Bype" Ka3aHb

CLUOP Mowkap-Ona

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLIOP "[flenbTa" KasaHb
CLUOP WNowkap-Ona

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
KasaHckoe CBY KasaHb

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu
CIl "PecTaBpauusa” KpacHosipck
"AK bype" KasaHb

CLUOP "flenbTa” KasaHb
CLUOP Wowkap-Ona

CLLOP Mowkap-Ona

"Ak Bype" KasaHb

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
®CK "CT3" NoneBckoii

CLLUOP "[enbTa" KazaHb
MKCLLOP "BocTok" Mocksa
CLU Ne7 HuxHekamck

CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

"AKk Bype" Ka3aHb

CLU Ne7 HmxHekamcK

CLU "Cokon" Capanyn

HO®Y PocTos-Ha-4oHy

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI6
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CLU "Cokon" Capanyn

CL OTtpagHblii

CLUOP "HOM" MockBsa

CLUOP Nel KypraH

CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
AHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos

"AKk Bype" Ka3aHb

LUM "YemnuoH" Tyna

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP Nel KypraH

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLlU LUCKA OavHuoBo

LUM "YemnuoH" Tyna

"AKk Bype" Ka3aHb

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaobek
CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaobeK
CLU LLICKA OavnHuoBO

3anaBoOYHOE Bpems

M3
TATP
oMC
TATP
M3
H-H
TATP
TATP

YN
TATP
CMP
KPCH
TATP
TATP

M3
TATP
YN
CBP/A
TATP
MOC
TATP
cne
TATP
TATP
TATP
TATP
yIM
P-4
cnb
CMP
yIM
CMP

MOC
KYPI
TATP
™YN
TATP
YN
M3
KYPI
T™YN
MO
YN
TATP
TATP
TATP
MO

1:03.00
1:03.00
1:04.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.41
1:09.00
1:09.00
1:09.90
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:12.41
1:14.00
1:15.00
1:15.03
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.43
1:19.00
1:20.00
1:25.40
1:25.60
1:26.98
1:28.00
1:31.28

59.80
1:00.80
1:02.00
1:02.02
1:03.00
1:03.00
1:03.25
1:03.50
1:03.63
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

M BCEPOCCHWCKME CUPEBHDBAHVIFI N0 NNABAHWK  7-8 MEBPAJIA 2026 AaMosy y/
"”é Z
K/’ M3l BEMB KNACCUK KA3AHb 11 i~y
AuctaHuna 48, Masnbyuunkmn, 100m Ha cnvHe
16 MEJ/IbHNKOB Mpuropuit 2010 I CLLUOP "[enbTa" KazaHb TATP 1:08.00
17 CEMEHOB fApocnas 2010 I LM "YemnuoH" Tyna YN 1:08.00
18 YEPEMNAHOB Bnagumup 2010 I M'MmHasma Nel79 KasaHb TATP 1:13.00
19 AHWYNH Bnagucnas 2010 n CK"HentyH" Banawmxa MO 1:22.60
20 NETPOCHAH Amuk 2009 M CK "HentyH" Banatumxa MO 1:28.00
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuua 2
0 MADWAVE N T
WAVE TEXHO/RIGIAS. W WKONAMNABAHNA =

CIIOPTA




