



48

, 100m

14 - 18

08.02.2026

/

14 - 15

1	2011		-	-	1:03.00
2	2012		"MY CHAMPS"	-	1:03.00
3	2012		6	-	1:04.00
4	2011		"	-	1:05.00
5	2011		"	-	1:06.00
6	2011		"	-	1:06.00
7	2012		"	"	1:08.00
8	2011		"	"	1:08.00
9	2011		-	-	1:08.00
10	2011		6 "	"	1:08.41
11	2012		-	-	1:09.00
12	2012		10 "	"	1:09.00
13	2012		"	"	1:09.90
14	2012		"	"	1:10.00
15	2011		"	"	1:10.00
16	2012		-	-	1:10.00
17	2012		-	-	1:10.00
18	2011		"	"	1:11.00
19	2011		6 "	"	1:12.41
20	2012		"	"	1:14.00
21	2012		"	"	1:15.00
22	2011		"	"	1:15.03
23	2011		7	-	1:18.00
24	2012		-	-	1:18.00
25	2012		"	"	1:18.00
26	2012		"	"	1:18.00
27	2012		"	"	1:18.43
28	2012		7	-	1:19.00
29	2012		"	"	1:20.00
30	2011	.	-	-	1:25.40
31	2012	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM	-	1:25.60
32	2012		10 "	"	1:26.98
33	2012		"	"	1:28.00
34	2012	.	-	-	1:31.28

16 - 18

1	2010	-	"	"	59.80
2	2008		C	1	1:00.80
3	2009		5 "	"	1:02.00
4	2010		6 "	"	1:02.02
5	2010		"	"	1:03.00
6	2010		"	"	1:03.00
7	2010		-	-	1:03.25
8	2009		C	1	1:03.50
9	2010		6 "	"	1:03.63
10	2009		-	-	1:05.00
11	2009		"	"	1:05.00
12	2010		"	"	1:06.00
13 E	2009		5 "	"	1:06.00
14	2010		5 "	"	1:06.00
15	2010		-	-	1:07.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



48, , 100m

16		2010		"	"		1:08.00
17		2010		"	"		1:08.00
18		2010			179		1:13.00
19		2010		"	"		1:22.60
20		2009		"	"		1:28.00

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**